600388       福建龙净环保 2009 年有限售条件的流通股上市流通的公告

1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600388600388600388600388                                    证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：龙净环保龙净环保龙净环保龙净环保                                            公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：2009200920092009----013013013013

福建龙净环保福建龙净环保福建龙净环保福建龙净环保股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

有限售条件的流通股上市流通的公告有限售条件的流通股上市流通的公告有限售条件的流通股上市流通的公告有限售条件的流通股上市流通的公告

          本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、、、、准确和完整准确和完整准确和完整准确和完整，，，，对公告的虚假记载对公告的虚假记载对公告的虚假记载对公告的虚假记载、、、、误误误误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任导性陈述或者重大遗漏负连带责任导性陈述或者重大遗漏负连带责任导性陈述或者重大遗漏负连带责任。。。。

重要提示重要提示重要提示重要提示：：：：

● 本次有限售条件的流通股上市数量为 38,462,223 股

● 本次有限售条件的流通股上市流通日：2009 年 5 月 15 日

一一一一、、、、股权分置改革方案的相关情况股权分置改革方案的相关情况股权分置改革方案的相关情况股权分置改革方案的相关情况

1、公司股权分置改革于 2006 年 4 月 28 日经相关股东会议通过，以 2006 年 5 月 11 日

作为股权登记日实施，于 2006 年 5 月 15 日实施后首次复牌。

2、公司股权分置改革方案安排追加对价情况：

    公司股权分置改革方案无追加对价安排。

二二二二、、、、股权分置改革方案中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺股权分置改革方案中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺股权分置改革方案中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺股权分置改革方案中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺

1、承诺事项

    (1)原非流通股股东所持非流通股股份自股权分置改革方案实施之日起 12 个月内不

上市交易；在前项承诺事项期满后，通过证券交易所挂牌交易出售的原非流通股股份的数

量占龙净环保总股本的比例在 12 个月内不超过 5%，在 24 个月内不超过 10%。

    （2）公司第一大股东福建省东正投资股份有限公司除遵守法定承诺外，特别作出如

下补充承诺：所持非流通股股份自股权分置改革方案实施之日起 36 个月内不上市交易。

    （3）参加本次股权分置改革的非流通股股东共同承诺:在实施本次股权分置改革方案

后，将向 2006、2007 的年度股东大会提出满足以下条件的利润分配方案，并保证在股东

大会表决时对该议案投赞成票：以现金红利形式进行的利润分配比例不低于龙净环保当年

实现的可分配利润(非累计未分配利润)的 50%。

    2、履行情况

    截止目前，相关股东严格履行了在股权分置改革时所做出的各项承诺。

600388       福建龙净环保 2009 年有限售条件的流通股上市流通的公告

2

三三三三、、、、股改实施后至今公司股本结构变化和股东持股变化情况股改实施后至今公司股本结构变化和股东持股变化情况股改实施后至今公司股本结构变化和股东持股变化情况股改实施后至今公司股本结构变化和股东持股变化情况

1、公司股改实施后至今不存在因分配、公积金转增导致的股本结构变化。

2、公司股改实施后至今不存在因发行新股（增发、配股、非公开发行）、可转债转股、

回购股份等导致的股本结构变化。

3、股改实施后至今，各股东持有有限售条件流通股的比例发生变化情况
单位：股

股权分置改革实施时 历次变动情况
截至有限售流通股上市

流通日
股东名称

持有有限售

流通股数量
占总股本

比例（%）
变动时间 变动原因 变动数量

剩余有限售

流通股数量
占总股本

比例（%）
福建省东正投资股

份有限公司
36,705,028 21.98 - - - 36,705,028 21.98

2007年 5月 15日 解禁 8,350,000 龙岩市国有资产投

资经营有限公司
18,457,195 11.05

2008年 5月 15日 解禁 8,350,000
1,757,195 1.05

四四四四、、、、大股东占用资金的解决安排情况大股东占用资金的解决安排情况大股东占用资金的解决安排情况大股东占用资金的解决安排情况

    公司不存在大股东占用资金。

五五五五、、、、保荐机构核查意见保荐机构核查意见保荐机构核查意见保荐机构核查意见

    公司股权分置改革保荐机构：海通证券股份有限公司,保荐机构核查意见为：

经核查，截止核查意见书出具之日，龙净环保相关股东已履行了股改中做出的承诺，

公司董事会提出的本次有限售条件的流通股上市申请符合相关规定。

六六六六、、、、本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况

1、本次有限售条件的流通股上市数量为 38,462,223 股；

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为 2009 年 5 月 15 日；

3、有限售条件的流通股上市明细清单

单位：股

序号 股东名称
持有有限售条件的

流通股股份数量

持有有限售条件的

流通股股份占公司

总股本比例（%）

本次上市数

量

剩余有限售

条件的流通

股股份数量

1
福建省东正投资股

份有限公司
36,705,028 21.98 36,705,028 0

2
龙岩市国有资产投

资经营有限公司
1,757,195 1.05 1,757,195 0

合计 - 38,462,223 23.03 38,462,223 0

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

    本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

600388       福建龙净环保 2009 年有限售条件的流通股上市流通的公告

3

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第三次安排有限售条件（仅限股改形式）的流通

股上市，流通股上市数量为 38,462,223 股。2007 年 5 月 15 日，第一次有限售条件的流通

股上市数量为 32,294,869 股；2008 年 5 月 15 日，第二次有限售条件的流通股上市数量为

13,042,908 股。

七七七七、、、、股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表

                                                                              单位：股

  本次上市前 变动数 本次上市后

1、国家持有股份 1,757,195 -1,757,195 0

2、国有法人持有股份 36,705,028 -36,705,028 0

3、其他境内法人持有股份

4、境内自然人持有股份

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的

流通股份

有限售条件的流通股合计 38,462,223 -38,462,223 0

A 股 128,537,777 38,462,223 167,000,000

B 股

H 股

其他

无限售条件的

流通股份

无限售条件的流通股份合计 128,537,777 38,462,223 167,000,000

股份总额  167,000,000 0 167,000,000

特此公告特此公告特此公告特此公告

福建龙净环保福建龙净环保福建龙净环保福建龙净环保股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司董事会董事会董事会董事会

                                                                                                                                                                                    2009200920092009 年年年年 5555 月月月月 8888 日日日日

备查文件备查文件备查文件备查文件：：：：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、投资者记名证券持有数量查询证明

3、保荐机构核查意见书